ADMINISTRATIVO N.º 245/2020, CUJO OBJETO É CONTRATAÇÃO 

DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO, 

REFORMA E AMPLIAÇÃO DA CRECHE MUNICIPAL 

“ARCOZELO” – BAIRRO ARCOZELO, MUNICÍPIO DE PATY DO 

ALFERES, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

 HR CONSTRUÇÕES EIRELI,   com o valor de R$ 95.210,96 

(noventa e cinco mil, duzentos e dez reais e noventa e seis 

centavos). 

Paty do Alferes, 14  de fevereiro  de 2020. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL